
ZARZĄDZENIE NR 0050.98.2023 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Finansowego - Skarbnika Gminy Pani Anny Wosik do 
podpisywania pism i decyzji w imieniu Wójta Gminy Dąbrowa Zielona 

Na podstawie art. 33 ust. 1 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2023 poz. 40 ze zm.), 
w związku z §49 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dąbrowa Zielona stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Wójta Gminy Nr 0050.144.2016 z dnia 30 czerwca 2016r. oraz art. 143 § 1 i § 3 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa ( t.j. Dz. U. z 2023 poz. 2383) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Annie Wosik – Kierownikowi Referatu Finansowego – Skarbnikowi Gminy 
upoważnienia do wydawania: 

1) Decyzji w sprawie wymiaru podatków i opłat lokalnych, w tym: podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od nieruchomości, podatku od środków transportowych, 

2) Decyzji o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego dla rolników, 

3) Zaświadczeń o zatrudnieniu i wysokości zarobków pracowników Urzędu Gminy, 

4) Rozliczeń wynagrodzeń pracowników Urzędu Gminy ( PIT). 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F345688D-5F6A-4B53-9E54-C7F77C5E63ED. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.98.2023 WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


